
 

 

 UCHWAŁA NR XXXIX.321.2022 

 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) 

Rada Gminy Chrząstowice, uchwala co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie planu dochodów. 

2. Zwiększa się dochody o kwotę 1.073.169,96 zł: 

1) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.840,52 zł: 

a) rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 10.840,52 zł: 

- § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 10.840,52 zł; 

2) dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 15.000,00 zł: 

a) rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw o kwotę 15.000,00 zł: 

- § 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym o kwotę 15.000,00 zł; 

3) dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 831.843,44 zł: 

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

246.466,00 zł: 

- § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 246.466,00 zł, 

b) rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 585.367,44 zł: 

- § 0940 – Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 398.728,44 zł, 

- § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 186.639,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 1834



4) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 50.496,00 zł: 

a) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 50.496,00 zł: 

- § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 50.496,00 zł; 

5) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 165.000,00 zł: 

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 165.000,00 zł: 

- § 2330 – Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł, 

- § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 150.000,00 zł, 

b) rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł: 

- § 2330 – Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się dochody o kwotę 15.000,00 zł: 

1) dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 15.000,00 zł: 

a) rozdział 75619 – Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 15.000,00 zł: 

- § 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym o kwotę 15.000,00 zł. 

§ 2.1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie planu przychodów. 

2. Zwiększa się przychody o kwotę 839.298,03 zł, z tego: 

1) § 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek udzielanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 69.767,00 zł; 

2) § 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków o kwotę 107.552,48 zł; 

3) § 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 661.978,55 zł. 

3. Zmniejsza się przychody o kwotę 769.531,03 zł w § 905 – Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 769.531,03 zł. 

§ 3. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 3 do uchwały nr XXXIII.263.2021 Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2022 rok, który otrzymuje 

brzmienie: 

„PRZYCHODY 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2022 r.  

w złotych  

Przychody ogółem:   10.367.346,82 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 5.208.767,00 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1.643.156,36 

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 107.552,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1834



4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  950 300.000,00 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 70.560,00 

6 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3.037.310,98 

Zaplanowane na 2022 rok przychody dotyczą: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w wysokości 5.208.767,00 zł, z tego: na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnych: „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Chrząstowicach” w wysokości 869.767,00 zł współfinansowanego ze środków 

finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego, pożyczka  

w wysokości 1.300.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Kotorskiej 

w Chrząstowicach”, realizowanego przy współudziale środków finansowych z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 oraz 3.039.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Falmirowice – etap III”, realizowanego przy współudziale 

środków finansowych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 1.643.156,36 zł, którego źródłem jest Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Daniec – etap I” oraz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego na Dom Dziennego Pobytu  

w Chrząstowicach oraz środki z rozliczenia za 2021 rok Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków wysokości 107.552,48 zł; 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 300.000,00 zł; 

5) spłata udzielonych pożyczek stowarzyszeniom z budżetu gminy w wysokości 70.560,00 zł; 

6) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.037.310,98 zł. 

ROZCHODY 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2022 r.  

w złotych 

Rozchody ogółem:   371.636,86 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 169.912,86 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 201.724,00 

Zaplanowane na 2022 rok rozchody dotyczą: 

1) spłata pożyczki płatniczej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Opolu w wysokości 169.912,86 zł na zdanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Falmirowice” realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020; 

2) spłaty pożyczki inwestycyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu w wysokości 161.724,00 zł na zdanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Dąbrowice” realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020, którego rozliczenie końcowe nastąpiło w 2020 r.; 

3) spłaty pożyczki inwestycyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu w wysokości 40.000,00 zł na zdanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Falmirowice”.”. 

§ 4.1. W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu wydatków. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.377.936,96 zł: 

1) dział 600 – Transport i łączność o kwotę 100.000,00 zł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1834



a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 100.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

100.000,00 zł; 

2) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 181.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 66.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

66.000,00 zł, 

b) rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 115.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

100.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 zł; 

3) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 155.000,00 zł: 

a) rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 155.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

80.000,00 zł, 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 55.000,00 zł; 

4) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 35.000,00 zł: 

a) rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 15.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe - dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 zł, 

b) rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

20.000,00 zł; 

5) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 563.601,00 zł: 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 359.105,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 307.634,00 zł, 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

51.471,00 zł, 

b) rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 6.000,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.000,00 zł, 

c) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 157.496,00 zł: 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 o kwotę 50.496,00 zł, 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 31.000,00 zł, 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

16.000,00 zł, 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 60.000,00 zł, 

d) rozdział 80107 – Świetlice szkolne o kwotę 15.000,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.000,00 zł, 

e) rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 6.000,00 zł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1834



- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

6.000,00 zł, 

f) rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

20.000,00 zł; 

6) dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 14.070,90 zł: 

a) rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 14.070,90 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

14.070,90 zł; 

7) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.000,00 zł: 

a) rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 1.000,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.000,00 zł; 

8) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 82.000,00 zł: 

a) rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 10.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.000,00 zł, 

b) rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 22.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

22.000,00 zł, 

c) rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 50.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

50.000,00 zł; 

9) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 175.000,00 zł: 

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 175.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

25.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000,00 zł; 

10) dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 71.265,06 zł: 

a) rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 71.265,06 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 

71.265,06 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 250.000,00 zł: 

1) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 150.000,00 zł: 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe kwotę 150.000,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 150.000,00 zł; 

2) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 100.000,00 zł: 

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 100.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 6 do uchwały nr XXXIII.263.2021 Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2022 rok, który otrzymuje 

brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1834



„ZADANIA INWESTYCYJNE w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Kotorskiej w Chrząstowicach 1.700.000,00 

600 60016 Modernizacja dróg gminnych – przebudowa ul. Olimpijczyków  
w Chrząstowicach oraz ul. Wiejskiej w Niwkach 

4.500.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej i Łąkowej w Suchym Borze  40.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Wiejskiej w Falmirowicach  100.000,00 

700 70005 Zakup działek nr 413/220 i 486/220 k.m. 1 (ulica Szkolna) w Chrząstowicach 4.000,00 

700 70005 Zakup działki nr 1276/110 k.m.1 w Chrząstowicach 2.000,00 

700 70007 Poprawa efektywności energetycznej budynku świetlicy w Suchym Borze oraz budynku Caritas  

w Dębiu 

15.000,00 

750 75023 Zakup serwerów do Urzędu Gminy Chrząstowice w ramach programu „Polska Cyfrowa” 50.000,00 

750 75023 Zakup aplikacji mobilnej dla mieszkańców Gminy Chrząstowice w ramach programu „Polska 
Cyfrowa” 

15.000,00 

750 75023 Rozbudowa oraz termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Chrząstowicach 55.000,00 

754 75404 Zakup pojazdu typu SUV przez Komisariat Policji w Ozimku 15.000,00 

801 80101 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach 1.210.000,00 

801 80101 Modernizacja źródeł ciepła wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Dębiu 

2.100.000,00 

801 80101 Budowa boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Chrząstowicach 30.000,00 

801 80104 Ocieplenie dachu budynku Publicznego Przedszkola oraz Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Chrząstowicach  

132.638,38 

801 80104 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby przedszkola w Dębskiej Kuźni – projekt techniczny 15.000,00 

801 80104 Rozbudowa budynku Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach 50.000,00 

852 85295 Zakup samochodu osobowego „mikrobusu”, 9 – miejscowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

160.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap I 
(wykonanie projektu tranzytu) 

50.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap II 

(wykonanie map do celów projektowych oraz aktualizacja projektu) 

250.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dębie 300.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Falmirowice – etap III  3.800.000,00 

900 90005 Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska służące ograniczeniu emisji zanieczyszczeń 

powietrza w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Chrząstowice 

60.000,00 

900 90005 Dofinansowanie do projektu z zakresu ochrony środowiska pn. „Poprawa jakości powietrza na terenie 
Gminy Chrząstowice poprzez wymianę i likwidację indywidualnych źródeł ciepła”  

120.000,00 

900 90005 Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Chrząstowice poprzez likwidację indywidualnych źródeł 

ciepła 

60.000,00 

921 92109 Montaż klimatyzacji świetlicy wiejskiej „Pod lipami” w Dębskiej Kuźni  
(wydatek w ramach Funduszu Sołeckiego) 

13.465,43 

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Niwkach 290.000,00 

921 92109 Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego na Dom 

Dziennego Pobytu w Chrząstowicach 

950.000,00 

926 92601 Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Dębskiej Kuźni – projekt techniczny 50.000,00 

Ogółem: 16.137.103,81 

”. 

§ 6. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2022 rok wynosi: 

Dochody: 40.033.039,08 zł 

Przychody:  10.367.346,82 zł 

Razem: 50.400.385,90 zł 

  

Wydatki: 50.028.749,04 zł 

Rozchody: 371.636,86 zł 

Razem: 50.400.385,90 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Chrząstowice i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1834


		2022-06-30T08:00:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




